1

2023 年１月 19 日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

（再訂正）『（訂正）「親会社、親会社以外の支配株主、主要株主及び主要株主である筆頭

株主の異動並びに株式会社ヤマグチによる当社株式（証券コード：9221）の公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ」の一部訂正について』の一

部訂正について

2022 年 12 月 16 日に公表しました『（訂正）「親会社、親会社以外の支配株主、主要株主及び主要株主であ

る筆頭株主の異動並びに株式会社ヤマグチによる当社株式（証券コード：9221）の公開買付けに準ずる行為

として政令で定める買集め行為に関するお知らせ」の一部訂正について』の記載内容について一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正理由

2022 年 12 月 16 日に株式会社ヤマグチは当社の主要株主である筆頭株主として訂正開示いたしました

が、上場規程等に照らし、再度検討した結果、株式会社ヤマグチが親会社以外の支配株主及び主要株主

である筆頭株主に該当していたことが判明いたしましたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

訂正の箇所につきましては、下線を付して表示しております。

「訂正前」

【訂正後】

２．異動が見込まれるに至った経緯

（前略）

この結果、ヤマグチが新たに当社の（削除）主要株主である筆頭株主に該当するとともに、山口直彦

氏については親会社以外の支配株主、主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなり、

山口昭彦氏については親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなることが見込まれま

す。

（後略）

３．異動する株主の概要

2

(１)新たに（削除）主要株主である筆頭株主に該当することになる株主の概要

（後略）

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

(１)ヤマグチ

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 主要株主
9,400 個

（18.96％）
－

9,400 個

（18.96％）

異動後
（削除）主要株主であ

る筆頭株主

25,300 個

（51.03％）
－

25,300 個

（51.03％）

（中略）

「再訂正後」

【訂正後】

２．異動が見込まれるに至った経緯

（前略）

この結果、ヤマグチが新たに当社の親会社以外の支配株主及び主要株主である筆頭株主に該当すると

ともに、山口直彦氏については親会社以外の支配株主、主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当し

ないこととなり、山口昭彦氏については親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなるこ

とが見込まれます。

（後略）

３．異動する株主の概要

(１)新たに親会社以外の支配株主及び主要株主である筆頭株主に該当することになる株主の概要

（後略）

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

(１)ヤマグチ

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 主要株主
9,400 個

（18.96％）
－

9,400 個

（18.96％）

異動後

親会社以外の支配株

主及び主要株主であ

る筆頭株主

25,300 個

（51.03％） －

25,300 個

（51.03％）

（中略）

以 上